
UCHWAŁA NR 2/20
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego 
w Staszowie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala 
co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie udziela pełnomocnictwa Panu Jerzemu Jabczudze dyrektorowi 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Staszowie, ul. Koszarowa 7 do:

1) Podpisania wniosku o dofinansowanie projektu: "Uzyskanie kolejnych umiejętności dla 
zdobycia nowych możliwości".

2) Podpisania umowy partnerskiej w ramach w/w projektu.

3) Realizacji projektu w przypadku jego akceptacji.

- Projekt będzie realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego EFS, Oś priorytetowa: 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, 
Działanie: 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia 
ustawicznego, Poddziałanie: 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcia 
na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: F5509938-7BB0-4793-AD44-C59DA6ECC75C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie udziela
pełnomocnictwa Panu Jerzemu Jabczudze dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego
w Staszowie, do:

1) Podpisania wniosku o dofinansowanie projektu: "Uzyskanie kolejnych umiejętności dla
zdobycia nowych możliwości".

2) Podpisania umowy partnerskiej w ramach w/w projektu.

3) Realizacji projektu w przypadku jego akceptacji.

Projekt będzie realizowany w ramach: Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla EFS, Oś priorytetowa: RPSW.08.00.00. Rozwój edukacji
i aktywne społeczeństwo, Działanie: RPSW.08.05.00 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa
zawodowego oraz kształcenia ustawicznego, Poddziałanie: RPSW.08.05.01 Podniesienie jakości
kształcenia zawodowego oraz wsparcia na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU (projekty
konkursowe)

Cele projektu:

Doposażenie szkół i placówek kształcenia zawodowego w nowoczesny sprzęt i materiały
dydaktyczne wyłącznie jako część projektów wspierających kształcenie zawodowe. Doskonalenie
umiejętności nauczycieli, w tym nauczycieli zawodów i instruktorów praktycznej nauki zawodu
jako część projektów wspierających kształcenie zawodowe. Realizacja kompleksowych programów
kształcenia praktycznego organizowanego w miejscu pracy, w tym realizacja staży zawodowych
uczniów u pracodawców oraz kursy/szkolenia, które prowadzą do zdobycia dodatkowych
uprawnień zwiększających szanse na rynku pracy. Zwiększenie kompetencji kluczowych
i umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy uczniów i/lub słuchaczy szkół/placówek
prowadzących kształcenie zawodowe.

Cel: podniesienie poziomu kompetencji/kwalifikacji zawodowych 140 uczniów z Centrum
Kształcenia Zawodowego w Staszowie: Technikum w  Centrum Kształcenia Zawodowego
w Staszowie, Szkoła Branżowa w Centrum Kształcenia Zawodowego w Staszowie.

Podniesienie poziomu kompetencji/kwalifikacji 18 nauczycieli z ww. placówki oraz
podniesienie jakości oferty edukacyjnej w ww. placówce.

Zadanie Nr 1: Doposażenie CKZ w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne: - ślusarz,
technik informatyk, technik budownictwa.

Zadanie Nr  2: Doskonalenie umiejętności nauczycieli, w tym n-li zawodu oraz podnoszenie
kompetencji n-li. Szkolenia: tematyka: Montowanie stolarki budowlanej, Programowanie i obsługa
druku 3D, Komputer i internet w zawodach technicznych, Obsługa wózków widłowych, Ślusarz,
Kurs na instruktora nauki jazdy, Studia podyplomowe z tematu: spawalnictwa, programowania
obrabiarek CNC, coaching profesjonalny.

Zadanie Nr 3: Wsparcie uczniów z Technikum i Szkoły Branżowej w CKZ: kursy/szkolenia,
które prowadzą do zdobycia dodatkowych uprawnień zwiększających szanse na rynku pracy:
Tematyka: Projektowanie grafiki komputerowej, Tworzenie witryn, Programowanie i obsługiwanie
druku 3 D, Montowanie stolarki, Prawo jazdy „B”, Obsługa wózków widłowych, Kurs spawania
MAG1/TIG1, Operator obrabiarek CNC, Ślusarz.

Zadanie Nr 4: Zwiększenie kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych niezbędnych
na rynku pracy uczniów: Dodatkowe zadania praktyczne w formie projektowej i doradztwo
edukacyjno – zawodowe.

Zadanie Nr 5: Realizacja staży zawodowych dla uczniów CKZ.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: F5509938-7BB0-4793-AD44-C59DA6ECC75C. Uchwalony Strona 1




